
 

 
 

 

Oznaczenie sprawy 141991/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Dostawa tablic kredowych i suchościeralnych” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 

terminie: 

Cena brutto PLN Termin realizacji 

1 26.08.2021 

09:12 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z 

o.o.,Aleja Solidarności 15,15-751 Białystok  
92 727,24  1 tydzień  

2 25.08.2021 

10:34 

Allboards Group Nycz Drozd Spółka jawna,ul.Kamienna 10, 

31-403 Kraków 
75 649,00  2 tygodnie 

3 26.08.2021 

09:21 

Zakład Produkcji Pomocy Szkolnych Dariusz 

Przemycki,ul.Marii Sadzewicz 5, 07-130 Łochów 
65 874,00 2 tygodnie 

4 23.08.2021 

08:25 

Edumax Dawid Dzierla, ul. 11 Listopada 69, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski 
71 967,94 2 tygodnie 

 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  78 400,50zł          

 

 

Anna Nowak 
……………………………………………………..  

Realizator prowadzący sprawę 
 

dn. 27.08.2021r.
 


